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                                                                  Wesołych Świąt

Ponieważ szybko zbliżają się Święta Bożego Narodzenia, pragnę przybliżyć ojczyznę Pana Jezusa,
gdzie chodził i gdzie przyszedł na świat - czyli w Betlejem. W ubiegłe wakacje udało mi się tam
polecieć. Miejsce to jest jednym z najważniejszych dla chrześcijanin, zarówno katolików jak i
protestantów czy wyznawców prawosławia. Nic dziwnego, że naczekałam się cztery godziny, aby móc
zobaczyć to wyjątkowe miejsce, gdyż ludzi takich jak ja chętnych do zobaczenia było wielu. Stąd ten
ciągły ruch i tłok. Gdy już udało mi się wejść do kościoła, który został zbudowany na miejscu
narodzenia Pana, weszłam do niesamowitej groty. To właśnie tam urodził się Jezus. Ku mojemu
zdziwieniu, było w niej mało przestrzeni. Można było tam poświęcić różańce na wyrzeźbionej
gwieździe.
Po wizycie w Betlejem udałam się pod Ścianę Płaczu, gdzie już z dala widać było tłum ludzi modlących
się przy niej oraz wkładających w jej szczeliny małe karteczki z modlitwami. Postanowiłam i ja taką
karteczkę tam umieścić. Po podejściu bliżej zobaczyłam, że każdy kto odwiedza Ścianę Płaczu ma
jakąś własną prośbę. Po prawej stronie modliły się kobiety, a po lewej mężczyźni.
Udało mi się też zobaczyć ogromną, reprezentacyjną, złotą kopułę kościoła, której zdjęcie dołączam do
artykułu.

                                                                                                       Gabrysia Wojtyniak kl. 3 GM

Mikołajki już za nami. Wszystkim grzecznym
dzieciom - czyli naszym uczniom - Mikołaj
podarował słodkości. Redakcja donosi, iż w
rolę jego pomocnic wcieliły się Panie: Halina
Tamioła - Dyrektor I LO oraz Małgorzata Okoń
- Dyrektor Społecznego Gimnazjum TWP. To
właśnie One witały swoich uczniów
pysznościami.                                                        
                                                                                   
            Łukasz Szczypiorski kl. 3GM

                               Niech te Święta Bożego Narodzenia 
                              dla wszystkich będą magiczną chwilą.
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          W SZKOLE DZIEJE SIĘ
                 I PRZEGLĄD TEATRZYKÓW DZIECIĘCYCH
                 W JĘZYKU ANGIELSKIM  KLAS IV-VI
6 grudnia 2015 roku odbył się w naszej szkole I Przegląd Teatrzyków
Dziecięcych w języku angielskim klas IV-VI.
Przyjechały do nas trzy szkoły: Szkoła Podstawowa w Miłkowicach z
przedstawieniem pt.”Little Red Riding Hood”, Szkoła Podstawowa im.
Piastów Śląskich z Piotrowic ze spektaklem pt.”Cindirella” oraz Szkoła
Podstawowa im. II Armii Wojska Polskiego w Bolkowie ze sztuką pt.”
Pudding Lane”. W jury byli: Dyrektor Społecznego Gimnazjum Wiedzy
Powszechnej w Legnicy - Pani Małgorzata Schier-Okoń, nauczycielka
języka polskiego - Pani Elżbieta Rabiej, nauczycielka języka angielskiego -
Pani Gabriela Giedrojć, przewodniczący naszego gimnazjum - Mateusz
Materek oraz Pani Paulina Kempa – Dyrektor Centrum Edukacyjnego ATUT.
Przez godzinę oglądaliśmy fantastyczne przedstawienia w języku
angielskim. Wszystkie szkoły przygotowały bardzo dobrze swoje występy,
ale pierwsze miejsce zdobyła szkoła z Piotrowic! Zwycięskie przedstawienie
miało dużo humoru, a mali aktorzy naprawdę maja ogromny talent.
Po rozdaniu cennych nagród i zrobieniu zdjęć nasi goście mogli udać się na
słodki poczęstunek. Dziękujemy szóstoklasistom za teatralne spektakle.
                                                        Julia Widziewicz, kl. 3GM
 
                    OLIMPIADA JĘZYKA ANGIELSKIEGO
W dniach 21.10 – 17.11.2015 roku odbył się pierwszy etap VI edycji
Olimpiady Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów. Etap ten polegał na
rozwiązaniu testu. Uczniowie dzielnie zmagali się z rozwiązaniem
problemów. Kolejne etapy odbędą się w dniach 12.01. – 09.02.2016 roku
oraz 01-04.03.2016 roku, w których uczestniczyć będą:
Julia Alchimionek kl. 2d,
Bruno Kaczmarczyk kl. 2d,
Jakub Szpyrka kl. 3d,
Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.
                                                                Hubert Walasiak kl. 3GD
 
        OLIMPIADA INFORMATYCZNA GIMNAZJALISTÓW
Z przyjemnością informujemy, iż 5 grudnia 2015 roku nasi uczniowie zostali
zakwalifikowani do II etapu OIG. W rozgrywkach drużynowych udział wzięli:
Mateusz Materek, Wojciech Maziarz i Piotr Grzegorz Stokłosa a w
rozgrywkach indywidualnych Mateusz Materek. Gratulujemy!
                                                        Łukasz Szczypiorski kl. 3GM
                                             PŁYWACZKI
Nasze uczennice zdobyły II miejsce w pływaniu w Gimnazjadzie Młodzieży
Miasta Legnica.
                                      HISTORIA LEGNICY
Hubert Walasiak, Krzysztof Połowczuk i Mateusz Materek zajęli I miesce w
konkursie "Legnica wczoraj i dziś ... zabytki, pomniki i ciekawe miejsca
miasta"
                          SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI
Wyróżnienia: D. Łabuda, J. Fedorczak, N. Krupińska, A. Drewniak.

Fot.:

Fot:.

NASZE SPORTOWE DZIEWCZYNY

Hubert Walasiak kl. 3GA

Hubert Walasiak kl. 3GD
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        PRZEDŚWIĄTECZNY CZAS
                               
                            WYCIECZKA DO WROCŁAWIA
11 grudnia 2015 roku, część szkoły wybrała się na występ grupy
artystycznej OCELOT w Teatrze Polskim we Wrocławiu. Występ Ocelota
odbył się pod patronatem fundacji opiekującej się niepełnosprawnymi
osobami. W spektaklu pt. „Ocelot Christmas Show” brał udział uczeń naszej
szkoły: Aleksander Łopusiewicz z klasy 2GA.
O godzinie 11:00 wszystko się zaczęło.Widoki były zachwycające! Duża
ilość akrobatyki połączona z „Opowieścią Wigilijną” Dickensa zrobiła
wrażenie na wszystkich. Akrobacje odbywały się na szarfach, linach,
batucie, kołach, materacach i innych przyrządach.
Po dwóch godzinach wspaniałej rozrywki mieliśmy około 1,5 godziny czasu
wolnego, który poświęciliśmy na jarmark bożonarodzeniowy. Mogliśmy coś
sobie kupić na stoiskach, zjeść np. pyszne gofry lub skorzystać z atrakcji
jarmarku, takich jak mini kolejka górska.
Przed godziną 16:00 byliśmy już w autokarze ze smutkiem na twarzach, że
to już koniec naszej wycieczki.
                                                         Julia Widziewicz, kl. 3GD
 
             WYSTĘP OCELOTA I JARMARK ŚWIĄTECZNY
11 grudnia nasze gimnazjum wybrało się na wycieczkę do Wrocławia z
zamiarem obejrzenia występów grupy artystycznej Ocelot, oraz
uczestniczenia we wrocławskim Jarmarku Świątecznym.
Po godzinie 9:00 autokar z chętnymi uczniami oraz opiekunami wyjechał
spod szkoły. Podróż zajęła godzinę, jednak była ona niczym wobec
pięknych pokazów, które miały się za chwilę rozpocząć w Teatrze Polskim.
O godzinie 11:00 występy świąteczne wybitnych, młodych gimnastyków
rozpoczęły się. Przedstawiały one twórczą interpretację znanej wszystkim
„Opowieści wigilijnej”. Pojawiały się w nich momenty piękne i delikatne, jak i
mrożące krew w żyłach! Wśród zdolnych artystów znajdował się uczeń
drugiej klasy naszego gimnazjum - Olek Łopusiewicz. Pod koniec
wspaniałego widowiska zorganizowano jeszcze warsztaty gimnastyczne!
Podczas występów artyści otrzymywali gromkie brawa. Koniec występów
widownia zakończyła aplauzem na stojąco. Występ spodobał się i zachwycił
wszystkich jego widzów.
Po spektaklu nasi uczniowie wraz z opiekunami udali się na rynek, gdzie
miał miejsce Jarmark Świąteczny. Wśród mnóstwa kramów każdy znalazł
coś dla siebie; coś smacznego do jedzenia, jak kurtoszkołacze, coś do
ozdoby, czy niespotykane gadżety.
Po godzinie 15:00, zmęczeni, lecz bardzo zadowoleni wróciliśmy do
autokaru, którym udaliśmy się w drogę powrotną do Legnicy.

                                                       Julia Wołczańska, kl. I2 GD

                    GÓRA GROSZA, POMOCNA DŁOŃ
W naszej szkole także nie zapominamy o działalności charytatywnej. W
akcji Góra Grosza zebraliśmy rekordowo dużą ilość pieniędzy jak na tak
niewielką szkołę - 367 zł.
Natomiast wolontariusze włączyli się w akcję "Pomocna dłoń" i uczestniczyli
w Przedświątecznej Zbiórce Żywności z TPD Dla Dzieci.

Fot.:

Fot.:

Fot.:

Fot.:

Fot.:

Jakub Garstka kl. 2GD

Alicja Szpunar kl. 2GD

Alicja Szpunar kl. 2GD

Alicja Szpunar kl. 2GD

Pani Elżbieta Rabiej


